uzasadnionych przypadkach wymiar opieki w żłobku lub klubie dziecięcym może być, na wniosek rodzica 
dziecka, wydłużony, za dodatkową opłatą (ust. 3). 

W § 1 uchwały Nr V/31/2024 Rada Gminy Krasnystaw ustaliła opłatę za pobyt dziecka w Publicznym 
Żłobku w Stężycy – Kolonii w kwocie 1500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) miesięcznie. 

Zgodnie z § 2 uchwały, za każdą dodatkową rozpoczętą godzinę opieki wykraczającą poza 10 godz. 
dziennego pobytu dziecka w żłobku ustala się wysokość dodatkowej opłaty w kwocie 35 zł (słownie trzydzieści 
pięć złotych 00/100).